

# SMLOUVA O DÍLO

ze dne: **24.6.2019**

platnost neuzavřené smlouvy o dílo je 30 dnů

## 1. Smluvní strany

Objednavatel:

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace

nám.9.května 8, 680 01 Boskovice

IČ: 62072757 DIČ:

tel:

e-mail:

Dodavatel:

**ANATIS s.r.o.** (reg. u KS Brno odd. C, vl. 33622)

Komenského 50, BOSKOVICE 680 01

IČ: 25 56 09 81 DIČ: CZ25560981

zastoupená: Miroslavem Hrnčířem

sídlo společnosti: Svitavská 500, Blansko 678 01

## 2. Místo plnění

Slovákova 8, Boskovice

## 3. Předmět smlouvy

Demontáž PVC, stěrkování podkladu, lepení PVC vč.olištování.

## 4. Termín plnění

dle dohody

## 5. Cena díla dle rozpočtu

Množ. MJ	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH
<b>třída fyziky</b>				
<b>Příprava podkladu</b>				
	Demontáž stávajícího PVC a vyplnění kanálek si zajistil záložník			
8	Odstranění lepidla broušením - stroj	ODHAD	hod 980,00	7 840,00 Kč
8	Odstranění lepidla broušením - práce	ODHAD	hod 360,00	2 880,00 Kč
1	Očištění kov.rámu	ODHAD	hod 360,00	360,00 Kč
6	VG2	ODHAD	kg 170,00	1 020,00 Kč
0,5	VG5	ODHAD	kg 438,00	219,00 Kč
2	Křem.písek	ODHAD	kg 7,00	14,00 Kč
75	DES 38	ODHAD	kg 18,00	1 350,00 Kč
6	Částečné srovnání podkladu	ODHAD	hod 360,00	2 160,00 Kč
4	NC182	ODHAD	kg 44,00	176,00 Kč
91	Celoplošné stěrkování (VG4 neřaděná,USP32)	m2	270,00	24 570,00 Kč
mezisoučet				40 589,00 Kč
<b>Materiál: PVC - nášlap.0,7mm,lišta soklová PVC,chemopren</b>				
24	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	265,00	6 360,00 Kč
24	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	265,00	6 360,00 Kč
24	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	265,00	6 360,00 Kč
24	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	265,00	6 360,00 Kč
41	Lišta soklová PVC	m	11,00	451,00 Kč
1,4	Chemopren	kg	255,00	357,00 Kč
mezisoučet				26 248,00 Kč
<b>Práce včetně pom. materiálů</b>				
91	Lepení PVC vč.lepidla	m2	130,00	11 830,00 Kč
36	Teplý svar	m	45,00	1 620,00 Kč
39,8	Montáž soklové lišty PVC	m	35,00	1 393,00 Kč
3	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	360,00	1 080,00 Kč
mezisoučet				15 923,00 Kč
<b>Celkem za tuto místnost bez DPH</b>				<b>82 760,00 Kč</b>

### Poznámka:

Vyplnění kanálek provedla jiná firma, proto nelze na výplň kanálek poskytnout záruku.

### Celkem za ostatní

**0,00 Kč**

Cena zakázky neobsahuje:

Cena za přípravu podkladu je odhadová, účtována bude skutečná pracnost a spotřeba materiálů.

Celkem bez DPH 82 760,00 Kč

sleva 0% 0,00 Kč

Cena bez DPH po slevě 82 760,00 Kč

DPH 21% 17 379,60 Kč

**CENA DÍLA s DPH 100 140 Kč**

6. **Záloha na dílo** je splatná před započítáním prací oproti dokladu ve výši:

50 100 Kč

7. **Záruka na dílo** zhotovitel rúčí za kvalitu svých prací po dobu 24 měsíců od předání díla. Veškeré reklamace budou řešeny do 30-ti dnů nad zákonem stanovenou lhůtu.

V Boskovicích dne: 24.6.2019

V Boskovicích dne: 24.6.2019

.....  
*podpis zhotovitele*

.....  
*podpis objednavatele*